
20
23

VÝROBA KVALITNÍCH KOMPONENTŮ ZE DŘEVA

D
ře

vě
né

 n
áb

yt
ko

vé
 d

íly
 

a 
do

pl
ňk

y



Malé, ale pěkné
FK dřevěné lišty nabízejí výrobu dřevěných komponentů a soustružené dílů  
z masivního dřeva nejen pro nábytkářský průmysl, ale také pro stolování  
nebo jako doplňky moderního bydlení a HORECA. 

V této brožuře Vám přinášíme krátký přehled.

Jako další povrchovou úpravu 
nabízíme lakování od matu 
až po vysoký lesk, 
olejování a voskování.

Další služby: gravírování/laserování loga, 
individuální balení v prodejních kartonech 
s použitím všech dostupných typů etiket.

2



3

Úchytky a lišty na úchytky jsou nejen funkčním, ale také designovým prvkem.  
Provedení z masivního dřeva vytváří přírodní akcenty v nábytku pro obývací,  
kuchyňské i pracovní prostory.

V FK nabízíme víc než jen lišty, ať už se jedná o sedáky  
na barové židle, kulaté nebo hranaté nohy k nábytku, úchytky,  
věšáky – soustružené designové prvky se stávají stále  
oblíbenějšími díky svému vzhledu a výběru přírodního materiálu.

•  úchytky a lišty na úchytky
•  nohy pro židle, stoly, skříně a komody 
 vč. kovových dílů a povrchové úpravy 
 kovu práškovým lakováním
•  díly a komponenty k výrobě drobného nábytku
•  záslepky a krytky k nábytku
•  stolní kabelové průchodky

Dřevěné komponenty
k výrobě nábytku



4

Stylové bydlení
široký sortiment  
výrobků ze dřeva 

Nábytkářský průmysl/bydlení: nábytek s přírodními akcenty pro obývací, kuchyňské  
i pracovní prostory.

Drobný nábytek:
• odkládací stolky, konferenční stolky, barové židle a stoličky, věšáky na kabáty, němý sluha
• malé dětské židle, soustružené a frézované díly vč. odpovídajícího kování



5

Stylové bydlení
Na stěnu:
• hodiny, věšáky, malé police, rámy zrcadel vč. zrcadel

Dekorativní předměty: Sportovní předměty, hračky:
• dekorativní figurky, kuželky • kendama
• stojany na tužky • jojo a točící káča
• výrobky ze zirbe



HoReCa
gastronomické potřeby,
produkty pro hotelnictví a catering

Nabízíme vám vysoce kvalitní sortiment výrobků přizpůsobený vašim přáním a potřebám. 

Oživte stolování prvky z přírodního materiálu jakým je dřevo:
• mlýnky na koření a sůl
• stolní lampy, svícny
• misky, talíře, podnosy, servírovací podložky, prkénka na krájení
• stojany na ubrousky a pivní podtácky, dřevěné nože na máslo, dřevěné lžíce
• víčka na sklenice vč. závitů, stojany na dorty, etažéry na cukroví,  

kroužky na ubrousky, krabičky, dózy

6



Naše nabídka
FK dřevěné lišty nabízejí soustružené komponenty z masivního dřeva od malých dílů až po 
kompletní hračky v sériích. Možné průměry výrobků jsou 5 mm až 450 mm, v délkách 5 mm  
až 1800 mm, frézované díly max. 900 x 2600 mm. Standardně jsou k dispozici v dřevinách buk, 
dub, ořech, javor, jasan, třešeň, smrk a zirbe. Jiné druhy dřeva jsou možné na vyžádání. 
Minimální množství pro objednávku je: 
50 kusů pro kusy od 200 mm (nejdelší strana) 
100 kusů pro kusy do 200 mm (nejdelší strana) 

Jako další povrchovou úpravu nabízíme lakování až do vysokého lesku, olejování, voskování  
a také mýdlování/louhování.

Další služby: Gravírování/laserování loga, individuální balení v prodejních kartonech s použitím 
všech dostupných typů etiket vč. stíracích a vícevrstvých, EAN kódů, návodů k použití, brožur. 
Balení na míru nabízíme již od množství 100 kusů.

Schodišťové komponenty jako jsou šprušle,  
sloupy, zakončení madel, krytky a kulatina.

FK dřevěné lišty nabízejí také příslušná 
madla – kruhová i profilová – v různých 
dřevinách.

7



FK dřevěné lišty, spol. s r.o.
Bojanovice 79
671 53 Bojanovice, okr. Znojmo

tel.: +420 515 200 930
obchod@fklisty.cz

www.fklisty.cz


